
 

Preisliste hold fast Chalk 
Liquid Chalk 200ml: 

Ab 1 Stück: 4,30 €/Stück 

Ab 50 Stück:  4,10 €/Stück 

Ab 100 Stück: 3,80 €/Stück 

Made with pride in the European Union. 

 

 

 

 

                               Crushed Chalk 250g: 

Ab 1 Stück: 4,00 €/Stück 

Ab 40 Stück:  3,80 €/Stück 

Ab 100 Stück: 3,60 €/Stück 

Made with pride in the European Union. 

 

 

 

 

                                 Chalk Cube 56g: 

Ab 1 Stück: 1,90 €/Stück 

Ab 16 Stück: 1,80 €/Stück 

Ab 64 Stück: 1,70 €/Stück 

Made with pride in the European Union. 

 

 

 

 

 

 

 



Chalk Ball 56g: 

 

Ab 1 Stück:                                            1,97 € / Stück 

Ab 50 Stück:                                          1,90 € / Stück  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preisliste hold fast Equipment 
  Ersatzseil für Springseile 

Made in Germany 

320 oder 330 cm Ersatzseil aus ummanteltem Stahl 

In Durchmesser 2,5mm und 1,5mm erhältlich 

Farbe: Transparent, Rot oder Schwarz 

Inklusiv 1x Pressklemme, 1x Schraubklemme und 1x Werkzeug 

 

Preis mit Werkzeug:  3,90 €/Stück     Preis ohne Werkzeug: 3,00 €/Stück 

Alle Ersatzseile sind auch in individuellen Längen und Farben erhältlich. Bitte einfach bei uns 

anfragen!  

 

                    Gym Rings aus Holz: 

Echtholzringe mit Gurten  

Mit 3 Meter Gurten:  24,90 €/Paar 

Mit 5 Meter Gurten:   28,90 €/Paar 

Mit 10 Meter Gurten:  33,90 €/Paar 

 

 

 



                       Ersatzgurte:  

Made with pride in the European Union. 

3 Meter:  12,00 €/Paar 

5 Meter:  16,00 €/Paar 

10 Meter:  21,00 €/Paar 

 

 

 

 

 

 

 

Gym Tape 

 

Made with pride in the European Union 

Sporttape 10m je Rolle 3,8cm dick 

Zickzackrand für leichtes abreissen 

Fraben: weiß, rot, blau 

 

 

Ab 1 Stück:   3,60 € / Stück 

Ab 10 Stück:   3,40 € / Stück 

Ab 50 Stück:   3,20 € / Stück 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 hold fast Gewichtsweste  

 

Variante „Pro“ mit Klickverschluss 

Gewicht 9kg oder 18kg 

Preis 9kg: 119,00 € / Preis 18kg 149,00 € 

Farben: Schwarz, Braun, Beige (Coyote Brown), 

Grün 

 

 

 

                      Variante „Flex“ mit Klettverschluss 

                      Gewicht 9kg oder 18kg 

                      Preis 9kg: 119,00 € / Preis 18kg: 149,00 € 

                      Farben: Schwarz, Braun, Beige, Grün 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Alle Preise netto zzgl. 19 % MwSt.! 

Versandkostenfrei ab einem Nettobestellwert von 100 €. Ansonsten 

4,95 € netto Versandkostenpauschale.  

 

Bestellungen bitte an: 

Tobias Bader 

tobias@bader-bros.de 

Tel.: +49 175 158 6412 

oder 

Florian Bader 

florian@bader-bros.de 

 

 

 

Weitere Infos zu uns und unseren Produkten gibt 

es auf 

www.bader-bros.com 


